Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

01.03.2023     № 161

«О внесении изменений в приказ ГАОУПО ИРО от 22 декабря 2022 года № 797
«Об организации и проведении регионального конкурса лучших практик
внедрения целевой модели наставничества в профессиональных образовательных
организациях среднего профессионального образования города Севастополя»

 В соответствии с Дорожной картой внедрения системы наставничества
педагогических работников образовательных организаций города Севастополя на
период 2021-2024 гг., утверждённой приказом Департамента образования и науки
города Севастополя от 1.10.2021 № 1218-П «О внедрении системы наставничества
в образовательных организациях города Севастополя на период реализации 2021-
2024 гг.», в целях выявления и распространения положительного опыта внедрения
целевой модели наставничества, лучших практик и новых подходов в работе
наставников, развития сети наставников в системе СПО города Севастополя
приказываю:

1. Внести изменения в приказ ГАОУ ПО ИРО от 22 декабря 2022 года № 797
«Об организации и проведении регионального конкурса лучших практик
внедрения целевой модели наставничества в профессиональных образовательных
организациях среднего профессионального образования города Севастополя»:
изложить приложение № 3 к приказу ГАОУ ПО ИРО от 22 декабря 2022 года
№ 797 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника центра
информационно-аналитического обеспечения Пиктурнене В.Н.

Исполняющий обязанности
ректора                                                               С.С. Еременко

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 01.03.2023 г. № 161

Приложение № 3
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 22.12.2022 № 797

 Состав экспертной комиссии

регионального конкурса лучших практик внедрения целевой модели
наставничества в профессиональных образовательных организациях среднего

профессионального образования города Севастополя

1. Стародубцева И.В., заместитель ректора Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования», к.пед.н.

2. Пиктурнене В.Н., руководитель центра информационно-аналитического
обеспечения Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования».

3. Меркулова Г.Н., методист отдела сопровождения аттестации
педагогических и руководящих работников Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования».

4. Клевцова Л.В., куратор опорной площадки по внедрению целевой
модели наставничества (ЦМН), преподаватель Государственного бюджетного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Севастопольский архитектурно-строительный техникум» (по
согласованию).

5. Карачевцева М.А., старший методист РУМЦ Государственного
бюджетного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Севастопольский профессиональный художественный
колледж» (по согласованию).

6. Пурдя И.Н., тьютор центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников по внедрению
целевой модели наставничества (ЦМН) Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования».

7. Хаецкая М.С., методист Государственного бюджетного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Севастопольский торгово-экономический техникум» (по
согласованию).

8. Боженок Н.А., методист Государственного бюджетного
образовательного учреждения профессионального образования города

Севастополя «Севастопольский колледж информационных технологий и
промышленности» (по согласованию).

9. Зозуля Т.В., методист Государственного бюджетного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя
«Севастопольский профессиональный художественный колледж» (по
согласованию).

10. Исмаилова Э.О., руководитель городского методического объединения
преподавателей математики и информатики, преподаватель Государственного
бюджетного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Севастопольский многопрофильный колледж имени
маршала инженерных войск А.В. Геловани» (по согласованию).

11. Машнина О.А., председатель РУМО в системе СПО по УГПС «Наука об
обществе», преподаватель  Государственного бюджетного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя
«Севастопольский колледж сервиса и торговли» (по согласованию).

		2023-03-02T10:44:52+0300
	Гетманская Инна Анатольевна